
Results-List Final Ranking
Parallel GS

FIS Parallel Race 2
ladies

Simonhoehe, 18.02.2018

Jury:

Technical Delegate Lexer Helmut AUT
Chief of Competition Namesnik Alexander AUT
Referee Ausserdorfer Gert ITA

Officials:

Course Setter Veit Christian GER

Forerunner A

Course Data:

Name of Course Hocheck
Start 1340 m
Finish 1220 m
Vertical Drop 120 m
Homologation 12207/11/16
Number of Gates
Quali Time
Final Time

Weather
Snow
Temp-Start
Temp-Finish

Rk. Bib Fis-Code NAME Year NAT Red Blue QualiTime FIS-Points

Big Final
1 12 9055072 Juritz Jemima 1998 AUT 220,00
2 14 9515126 Keiser Jessica 1994 SUI 176,00

Small Final
3 13 9205050 Loch Cheyenne 1994 GER 132,00
4 2 9205056 Hochreiter Melanie 1996 GER 110,00

1/4 Final
5 3 9515104 Baumgartner Nicole 1993 SUI 38.82 38.96 1:17.78 99,00
6 4 9295154 Coratti Jasmin 2001 ITA 40.22 39.49 1:19.71 88,00
7 8 9565005 Goltes Sara 2001 SLO 40.36 39.36 1:19.72 79,20
8 23 9055099 ANKELE Martina 2002 AUT 41.09 39.71 1:20.80 70,40

1/8 Final
9 7 9295132 Caffont Elisa 1999 ITA 38.93 38.97 1:17.90 63,80

10 10 9515189 Spoerri Xenia 2001 SUI 39.90 39.68 1:19.58 57,20
11 9 9295125 Santifaller Vivien 1997 ITA 40.08 40.33 1:20.41 52,80
12 15 9295121 Lombardi Alice 1998 ITA 39.91 40.68 1:20.59 48,40
13 19 1569965 Polanec Iva 1992 SLO 40.54 41.13 1:21.67 44,00
14 16 9295135 Schmalzl Sindy 1999 ITA 40.95 40.76 1:21.71 39,60
15 6 9405041 BEDIER DE PRAIRIE Kiki 1999 NED 41.78 42.05 1:23.83 35,20
16 11 9305265 Koshisaka Ayana 1994 JPN 41.21 42.76 1:23.97 33,00

Quali-Final
17 24 9055100 PICHELKASTNER Jessica 2002 AUT 42.85 41.32 1:24.17 30,80

21 9055093 KAINZ Carmen 2001 AUT 42.15 42.02 1:24.17 30,80
19 1 9055084 Galler Celine 1999 AUT 42.56 41.75 1:24.31 26,40
20 22 9055090 HOBEL Laura Marie 2001 AUT 42.23 42.29 1:24.52 24,20
21 18 9055086 Podmenik Jasmin 2000 AUT 41.60 43.12 1:24.72 22,00
22 17 9405031 Albers Dana 1997 NED 42.74 43.13 1:25.87 19,80
23 25 9155052 Houzvickova Kristyna 1996 CZE 43.06 43.23 1:26.29 17,60
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Rk. Bib Fis-Code NAME Year NAT Red Blue QualiTime FIS-Points

24 5 9295145 Dalmasso Lucia 1997 ITA 40.10 47.45 1:27.55 0,00
25 20 9055101 Weis Miriam 2002 AUT 50.49 41.29 1:31.78 0,00

to be protokol Jury

reported     25

Ranked:         25

Technical Delegate

Lexer Helmut             
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Simonhoehe,  18.02.2018 AUT.7842FIS Parallel Race 2

ladies

Parallel GS  Ladies1/8 Final

Q-R Bib  Heat 1  Run1

 4 3 Baumgartner Nicole -0.08

 13 19 Polanec Iva

Q-R Bib  Heat 2  Run1

 5 7 Caffont Elisa

 12 12 Juritz Jemima -0.47

Q-R Bib  Heat 3  Run1

 8 8 Goltes Sara -0.14

 9 9 Santifaller Vivien

Q-R Bib  Heat 4  Run1

 1 13 Loch Cheyenne -2.75

 16 11 Koshisaka Ayana

Q-R Bib  Heat 5  Run1

 2 14 Keiser Jessica -1.34

 15 6 BEDIER DE PRAIRIE K.

Q-R Bib  Heat 6  Run1

 7 4 Coratti Jasmin -0.12

 10 15 Lombardi Alice

Q-R Bib  Heat 7  Run1

 6 10 Spoerri Xenia

 11 23 ANKELE Martina -0.11

Q-R Bib  Heat 8  Run1

 3 2 Hochreiter Melanie -0.86

 14 16 Schmalzl Sindy

1/4 Final

Q-R Bib  Heat 9  Run1

 4 3 Baumgartner Nicole

 12 12 Juritz Jemima -0.74

Q-R Bib  Heat 10  Run1

 8 8 Goltes Sara

 1 13 Loch Cheyenne -0.13

Q-R Bib  Heat 11  Run1

 2 14 Keiser Jessica -0.11

 7 4 Coratti Jasmin

Q-R Bib  Heat 12  Run1

 11 23 ANKELE Martina

 3 2 Hochreiter Melanie -1.42

 

1/2 Final

Q-R Bib  Heat 13  Run1

 12 12 Juritz Jemima -0.10

 1 13 Loch Cheyenne

Q-R Bib  Heat 14  Run1

 2 14 Keiser Jessica -9.99

 3 2 Hochreiter Melanie

Small-Final

Big Final

Bib  Heat 15  Run1    Rg

13 Loch Cheyenne -1.53 1

2 Hochreiter Melanie 2

Bib  Heat 16  Run1    Rg

12 Juritz Jemima -0.28 1

14 Keiser Jessica 2

1.  Juritz Jemima (AUT)

2.  Keiser Jessica (SUI)

3.  Loch Cheyenne (GER)

4.  Hochreiter Melanie (GER)

© Bahl Karl  Snowboard-FIS:  18.0.6



Results-List Qualification
Parallel GS

FIS Parallel Race 2
ladies

Simonhoehe, 18.02.2018

Jury:

Technical Delegate Lexer Helmut AUT
Chief of Competition Namesnik Alexander AUT
Referee Ausserdorfer Gert ITA

Officials:

Course Setter Veit Christian GER

Forerunner A

Course Data:

Name of Course Hocheck
Start 1340 m
Finish 1220 m
Vertical Drop 120 m
Homologation 12207/11/16
Number of Gates
Quali Time
Final Time

Weather
Snow
Temp-Start
Temp-Finish

Rk. Bib Fis-Code NAME Year NAT Red Blue Total

1 13 9205050 Loch Cheyenne 1994 GER 37.96 38.57 1:16.53 Q
2 14 9515126 Keiser Jessica 1994 SUI 38.65 38.35 1:17.00 Q
3 2 9205056 Hochreiter Melanie 1996 GER 39.10 37.96 1:17.06 Q
4 3 9515104 Baumgartner Nicole 1993 SUI 38.82 38.96 1:17.78 Q
5 7 9295132 Caffont Elisa 1999 ITA 38.93 38.97 1:17.90 Q
6 10 9515189 Spoerri Xenia 2001 SUI 39.90 39.68 1:19.58 Q
7 4 9295154 Coratti Jasmin 2001 ITA 40.22 39.49 1:19.71 Q
8 8 9565005 Goltes Sara 2001 SLO 40.36 39.36 1:19.72 Q
9 9 9295125 Santifaller Vivien 1997 ITA 40.08 40.33 1:20.41 Q

10 15 9295121 Lombardi Alice 1998 ITA 39.91 40.68 1:20.59 Q
11 23 9055099 ANKELE Martina 2002 AUT 41.09 39.71 1:20.80 Q
12 12 9055072 Juritz Jemima 1998 AUT 42.64 38.39 1:21.03 Q
13 19 1569965 Polanec Iva 1992 SLO 40.54 41.13 1:21.67 Q
14 16 9295135 Schmalzl Sindy 1999 ITA 40.95 40.76 1:21.71 Q
15 6 9405041 Bedier de Prairie Kiki 1999 NED 41.78 42.05 1:23.83 Q
16 11 9305265 Koshisaka Ayana 1994 JPN 41.21 42.76 1:23.97 Q
17 24 9055100 PICHELKASTNER Jessica 2002 AUT 42.85 41.32 1:24.17

21 9055093 KAINZ Carmen 2001 AUT 42.15 42.02 1:24.17
19 1 9055084 Galler Celine 1999 AUT 42.56 41.75 1:24.31
20 22 9055090 HOBEL Laura Marie 2001 AUT 42.23 42.29 1:24.52
21 18 9055086 Podmenik Jasmin 2000 AUT 41.60 43.12 1:24.72
22 17 9405031 Albers Dana 1997 NED 42.74 43.13 1:25.87
23 25 9155052 Houzvickova Kristyna 1996 CZE 43.06 43.23 1:26.29
24 5 9295145 Dalmasso Lucia 1997 ITA 40.10 47.45 1:27.55
25 20 9055101 Weis Miriam 2002 AUT 50.49 41.29 1:31.78
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Rk. Bib Fis-Code NAME Year NAT Red Blue Total

to be protokol Jury

reported     25

Ranked:         25

Technical Delegate

Lexer Helmut             
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Results-List Final Ranking
Parallel GS

FIS Parallel Race 2
men

Simonhoehe, 18.02.2018

Jury:

Technical Delegate Lexer Helmut AUT
Chief of Competition Namesnik Alexander AUT
Referee Ausserdorfer Gert AUT

Officials:

Course Setter Veit Christian GER

Forerunner A

Course Data:

Name of Course Hocheck
Start 1340 m
Finish 1220 m
Vertical Drop 120 m
Homologation 12207/11/16
Number of Gates
Quali Time
Final Time

Weather
Snow
Temp-Start
Temp-Finish

Rk. Bib Fis-Code NAME Year NAT Red Blue QualiTime FIS-Points

Big Final
1 37 9050080 STEFANER Johann 1990 AUT 220,00
2 40 9050196 Juritz Aron 1995 AUT 176,00

Small Final
3 35 9560018 Hafner Jure 1989 SLO 132,00
4 44 9200128 Huber Elias 1999 GER 110,00

1/4 Final
5 33 9050217 Obmann Fabian 1996 AUT 36.39 36.05 1:12.44 99,00
6 45 9050238 Auner Arvid 1997 AUT 37.24 35.82 1:13.06 88,00
7 46 9510417 Casanova Gian 2000 SUI 36.86 36.65 1:13.51 79,20
8 34 9050184 Schneeberger Lukas 1994 AUT 37.89 36.10 1:13.99 70,40

1/8 Final
9 41 9200093 Hupfauer Christian 1993 GER 36.52 36.31 1:12.83 63,80

10 43 9560190 Ikovic Crt 1996 SLO 36.14 36.88 1:13.02 57,20
11 48 9200145 Angenend Yannik 2000 GER 36.33 36.86 1:13.19 52,80
12 38 9510321 Mueller David 1994 SUI 38.18 35.92 1:14.10 48,40
13 31 9050273 Meringer Jacob 2001 AUT 37.46 37.05 1:14.51 44,00
14 47 9050279 Burgstaller Dominik 2001 AUT 37.44 37.40 1:14.84 39,60
15 36 9510378 Schueler Sebastian 1998 SUI 37.56 37.42 1:14.98 35,20
16 42 9290321 Benetti Marco 1998 ITA 37.38 37.66 1:15.04 33,00

Quali-Final
17 32 9200158 PRANTL Ole-Mikkel 2001 GER 37.34 37.71 1:15.05 30,80
18 50 9050272 PINK Matthaeus 2001 AUT 37.37 38.02 1:15.39 28,60
19 49 9400088 Hollestelle Wout 1999 NED 38.10 37.72 1:15.82 26,40
20 51 9050089 Pichlbauer Paul 1978 AUT 37.66 38.58 1:16.24 24,20
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Rk. Bib Fis-Code NAME Year NAT Red Blue QualiTime FIS-Points

21 52 1754924 Chaix Vincent 1976 FRA 38.78 37.52 1:16.30 22,00
22 59 9200180 Huber Amadeus 2002 GER 38.70 38.12 1:16.82 19,80
23 54 9290309 BARCATTA Mirko 1998 ITA 38.10 38.87 1:16.97 17,60
24 39 9400078 Moerman Matthijs 2000 NED 38.77 38.57 1:17.34 15,40
25 57 9290395 Lantschner Fabian 2002 ITA 39.13 38.44 1:17.57 13,20
26 55 9200150 Taniguchi Cosmo 2000 GER 38.60 38.99 1:17.59 11,00
27 56 9050281 SKOFF Sebastian 2000 AUT 38.54 39.36 1:17.90 9,90
28 58 9050288 BUCHEBNER Moritz 2002 AUT 39.09 40.42 1:19.51 8,80
29 61 9560047 KATRASNIK Simon 1984 SLO 40.15 39.53 1:19.68 7,92
30 63 9290397 Dandler Joachim 2002 ITA 40.92 41.59 1:22.51 7,04
31 62 9290396 Pradel Cristian 2002 ITA 43.54 40.27 1:23.81 6,16
32 64 9560113 VEZOVISEK Marko 1960 SLO 44.41 44.37 1:28.78 0,00

Qualifying
33 53 9050271 Falkner Phillip 2001 AUT 50.28 50.28 0,00
34 60 9200176 Taniguchi Kaijo 2002 GER 55.43 55.43 0,00

to be protokol Jury

reported     34

Ranked:         34

Technical Delegate

Lexer Helmut             
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Simonhoehe,  18.02.2018 AUT.7843FIS Parallel Race 2

men

Parallel GS  Men1/8 Final

Q-R Bib  Heat 1  Run1

 4 44 Huber Elias  -0.01

 13 31 Meringer Jacob  

Q-R Bib  Heat 2  Run1

 5 33 Obmann Fabian  -0.01

 12 38 Mueller David  

Q-R Bib  Heat 3  Run1

 8 45 Auner Arvid  -0.01

 9 48 Angenend Yannik  

Q-R Bib  Heat 4  Run1

 1 40 Juritz Aron  -0.01

 16 42 Benetti Marco  

Q-R Bib  Heat 5  Run1

 2 37 STEFANER Johann  -0.01

 15 36 Schueler Sebastian  

Q-R Bib  Heat 6  Run1

 7 43 Ikovic Crt  

 10 46 Casanova Gian  -0.01

Q-R Bib  Heat 7  Run1

 6 41 Hupfauer Christian  

 11 34 Schneeberger Lukas  -0.01

Q-R Bib  Heat 8  Run1

 3 35 Hafner Jure  -0.01

 14 47 Burgstaller Dominik

1/4 Final

Q-R Bib  Heat 9  Run1

 4 44 Huber Elias  -0.01

 5 33 Obmann Fabian

Q-R Bib  Heat 10  Run1

 8 45 Auner Arvid

 1 40 Juritz Aron  -0.01

Q-R Bib  Heat 11  Run1

 2 37 STEFANER Johann  -0.01

 10 46 Casanova Gian

Q-R Bib  Heat 12  Run1

 11 34 Schneeberger Lukas

 3 35 Hafner Jure  -0.01

 

1/2 Final

Q-R Bib  Heat 13  Run1

 4 44 Huber Elias

 1 40 Juritz Aron  -0.01

Q-R Bib  Heat 14  Run1

 2 37 STEFANER Johann  -0.01

 3 35 Hafner Jure

Small-Final

Big Final

Bib  Heat 15  Run1    Rg

44 Huber Elias  2

35 Hafner Jure  -0.01 1

Bib  Heat 16  Run1    Rg

40 Juritz Aron 2

37 STEFANER Johann  -0.01 1

1.  STEFANER Johann (AUT)

2.  Juritz Aron (AUT)

3.  Hafner Jure (SLO)

4.  Huber Elias (GER)
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Results-List Qualification
Parallel GS

FIS Parallel Race 2
men

Simonhoehe, 18.02.2018

Jury:

Technical Delegate Lexer Helmut AUT
Chief of Competition Namesnik Alexander AUT
Referee Ausserdorfer Gert AUT

Officials:

Course Setter Veit Christian GER

Forerunner A

Course Data:

Name of Course Hocheck
Start 1340 m
Finish 1220 m
Vertical Drop 120 m
Homologation 12207/11/16
Number of Gates
Quali Time
Final Time

Weather
Snow
Temp-Start
Temp-Finish

Rk. Bib Fis-Code NAME Year NAT Red Blue Total

1 40 9050196 Juritz Aron 1995 AUT 36.06 35.86 1:11.92 Q
2 37 9050080 STEFANER Johann 1990 AUT 35.96 36.06 1:12.02 Q
3 35 9560018 Hafner Jure 1989 SLO 36.03 36.01 1:12.04 Q
4 44 9200128 Huber Elias 1999 GER 36.30 35.97 1:12.27 Q
5 33 9050217 Obmann Fabian 1996 AUT 36.39 36.05 1:12.44 Q
6 41 9200093 Hupfauer Christian 1993 GER 36.52 36.31 1:12.83 Q
7 43 9560190 Ikovic Crt 1996 SLO 36.14 36.88 1:13.02 Q
8 45 9050238 Auner Arvid 1997 AUT 37.24 35.82 1:13.06 Q
9 48 9200145 Angenend Yannik 2000 GER 36.33 36.86 1:13.19 Q

10 46 9510417 Casanova Gian 2000 SUI 36.86 36.65 1:13.51 Q
11 34 9050184 Schneeberger Lukas 1994 AUT 37.89 36.10 1:13.99 Q
12 38 9510321 Mueller David 1994 SUI 38.18 35.92 1:14.10 Q
13 31 9050273 Meringer Jacob 2001 AUT 37.46 37.05 1:14.51 Q
14 47 9050279 Burgstaller Dominik 2001 AUT 37.44 37.40 1:14.84 Q
15 36 9510378 Schueler Sebastian 1998 SUI 37.56 37.42 1:14.98 Q
16 42 9290321 Benetti Marco 1998 ITA 37.38 37.66 1:15.04 Q
17 32 9200158 PRANTL Ole-Mikkel 2001 GER 37.34 37.71 1:15.05
18 50 9050272 PINK Matthaeus 2001 AUT 37.37 38.02 1:15.39
19 49 9400088 Hollestelle Wout 1999 NED 38.10 37.72 1:15.82
20 51 9050089 Pichlbauer Paul 1978 AUT 37.66 38.58 1:16.24
21 52 1754924 Chaix Vincent 1976 FRA 38.78 37.52 1:16.30
22 59 9200180 Huber Amadeus 2002 GER 38.70 38.12 1:16.82
23 54 9290309 BARCATTA Mirko 1998 ITA 38.10 38.87 1:16.97
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Rk. Bib Fis-Code NAME Year NAT Red Blue Total

24 39 9400078 Moerman Matthijs 2000 NED 38.77 38.57 1:17.34
25 57 9290395 Lantschner Fabian 2002 ITA 39.13 38.44 1:17.57
26 55 9200150 Taniguchi Cosmo 2000 GER 38.60 38.99 1:17.59
27 56 9050281 SKOFF Sebastian 2000 AUT 38.54 39.36 1:17.90
28 58 9050288 BUCHEBNER Moritz 2002 AUT 39.09 40.42 1:19.51
29 61 9560047 KATRASNIK Simon 1984 SLO 40.15 39.53 1:19.68
30 63 9290397 Dandler Joachim 2002 ITA 40.92 41.59 1:22.51
31 62 9290396 Pradel Cristian 2002 ITA 43.54 40.27 1:23.81
32 64 9560113 VEZOVISEK Marko 1960 SLO 44.41 44.37 1:28.78
33 53 9050271 Falkner Phillip 2001 AUT 50.28 50.28
34 60 9200176 Taniguchi Kaijo 2002 GER 55.43 55.43

to be protokol Jury

reported     34

Ranked:         34

Technical Delegate

Lexer Helmut             
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Offizielle Ergebnisliste

Parallel-GS

SnowboardAustriaRaceChallenge 2

Simonhöhe 18.02.2018

Veranstalter Snowboard Austria

Durchf. Verein SV St. Urban

Kampfgericht

Chef der KR Dabringer Michael

Rennleiter Namesnik Alexander

Startrichter Puggl Anja

Zielrichter Sonvilla Helmut

Kurssetzer Veit Christian           GER

Vorläufer A

Gen.-Nr. des LV 1SN004

Rennen offen für

Technische Daten

Name der Strecke Hocheck

Start 1340 m

Ziel 1220 m

Höhendifferenz 120 m

Tore / Richtung /

Startzeit Quali

Startzeit Finale

Wetter

Schnee

Temperatur

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein Lauf 1 Lauf 2 Qualizeit

Kinder U12 weiblich

1 101 119900114 Dabringer Franziska 2008 Snowboard Union 57.01 56.65 1:53.66

Schüler U14 weiblich

1 102 112800573 BENIGNI Mariella 2005 SK ASKOE Landskron 2.

Schüler U16 weiblich

1 103 111303511 Schöffmann Pia 2003 ASKOE ESV St.Veit 1.

2 105 114400289 NEUMANN Lisa 2004 SC Eitweg Lipizzaner 1.

3 104 111303899 Kuttnig Victoria 2004 ASKOE ESV St.Veit 2.

Schüler U14 männlich

1 107 111303506 Pietsch Werner 2005 ASKOE ESV St.Veit 1.

2 106 607100133 Havaux Kris 2005 SC Nassereith 2.

3 108 111303649 Ellersdorfer Michael 2005 ASKOE ESV St.Veit 1.

Schüler U16 männlich

1 109 114400248 KARNER Christoph 2003 SC Eitweg Lipizzaner 1.

2 113 500500478 Prieger Benjamin 2003 Kreisch Indios 2.

3 110 114400263 TREFFLER Julian 2004 SC Eitweg Lipizzaner 1.

4 111 114400208 KAINZ Julian 2004 SC Eitweg Lipizzaner 2.

18.02.2018 - 13:33 SV St. Urban Seite: 1
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein Lauf 1 Lauf 2 Qualizeit

5 112 111303648 BRETTNER Luca 2004 ASKOE ESV St.Veit 49.80 DSQ 49.80

Jugend U18 männlich

1 115 LESKOVAR Gal 2002 Slovenia 2.

2 114 607100117 Burger Leon 2002 SC Nassereith 2.

Damen Masters

1 116 114400267 PINK Pamela 1976 SC Eitweg Lipizzaner 51.83 45.67 1:37.50

Damen Allgemein

1 117 501700445 Zörweg Lisa 1992 SK Raika Gröbming 45.22 49.56 1:34.78

Herren Masters

1 122 114400256 BUCHEBNER Roman 1969 SC Eitweg Lipizzaner 40.53 39.75 1:20.28

2 125 518700101 Leitner Michael 1983 Union St.Kathrein/H. 40.77 40.22 1:20.99

3 118 114400270 PETR Raffael 1984 SC Eitweg Lipizzaner 40.32 40.35 1:20.67

4 124 504100072 Kollegger Hans-Peter 1960 SC Lipizzaner 42.57 41.57 1:24.14

5 130 500500036 STEINBERGER Wolfgang 1969 Kreisch Indios 40.65 42.85 1:23.50

6 120 119900094 Moser Klaus 1973 Snowboard Union 42.43 41.94 1:24.37

7 123 114400205 KAINZ Sigi 1968 SC Eitweg Lipizzaner 43.49 41.84 1:25.33

8 119 Gruber Wolfgang 1986 43.85 43.27 1:27.12

9 126 114400273 SKOFF Christian 1957 SC Eitweg Lipizzaner 45.72 45.86 1:31.58

10 121 114400266 PINK Dietmar 1973 SC Eitweg Lipizzaner 46.46 45.97 1:32.43

Herren Allgemein

1 127 518700149 Gletthofer Armin 1997 Union St.Kathrein/H. 1.

2 129 119900102 WINKLER Michael 1987 Snowboard Union 1.

3 128 119900110 Puff Florian 1990 Snowboard Union 1:02.48 1:00.28 2:02.76

aus dem Protokoll des Kampfgerichts :  

gemeldet:   30

gewertet:   30

Chef der Kampfrichter
Dabringer Michael        
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Ergebnisliste Qualifikation

Parallel-GS

SnowboardAustriaRaceChallenge 2

Simonhöhe 18.02.2018

Veranstalter Snowboard Austria

Durchf. Verein SV St. Urban

Kampfgericht

Chef der KR Dabringer Michael

Rennleiter Namesnik Alexander

Startrichter Puggl Anja

Zielrichter Sonvilla Helmut

Kurssetzer Veit Christian           GER

Vorläufer A

Gen.-Nr. des LV 1SN004

Rennen offen für

Technische Daten

Name der Strecke Hocheck

Start 1340 m

Ziel 1220 m

Höhendifferenz 120 m

Tore / Richtung /

Startzeit Quali

Startzeit Finale

Wetter

Schnee

Temperatur

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein Lauf 1 Lauf 2 Qualizeit

Kinder U12 weiblich

1 101 119900114 Dabringer Franziska 2008 Snowboard Union 57.01 56.65 1:53.66

Schüler U14 weiblich

1 102 112800573 BENIGNI Mariella 2005 SK ASKOE Landskron 47.39 47.76 1:35.15

Schüler U16 weiblich

1 103 111303511 Schöffmann Pia 2003 ASKOE ESV St.Veit 42.81 42.36 1:25.17

2 105 114400289 NEUMANN Lisa 2004 SC Eitweg Lipizzaner 49.36 48.93 1:38.29

3 104 111303899 Kuttnig Victoria 2004 ASKOE ESV St.Veit 57.60 58.52 1:56.12

Schüler U14 männlich

1 107 111303506 Pietsch Werner 2005 ASKOE ESV St.Veit 42.87 44.27 1:27.14

2 106 607100133 Havaux Kris 2005 SC Nassereith 46.64 46.19 1:32.83

3 108 111303649 Ellersdorfer Michael 2005 ASKOE ESV St.Veit 47.95 47.58 1:35.53

Schüler U16 männlich

1 109 114400248 KARNER Christoph 2003 SC Eitweg Lipizzaner 39.92 39.88 1:19.80

2 113 500500478 Prieger Benjamin 2003 Kreisch Indios 41.99 41.37 1:23.36

3 110 114400263 TREFFLER Julian 2004 SC Eitweg Lipizzaner 41.70 41.89 1:23.59

4 111 114400208 KAINZ Julian 2004 SC Eitweg Lipizzaner 49.22 48.18 1:37.40
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein Lauf 1 Lauf 2 Qualizeit

5 112 111303648 BRETTNER Luca 2004 ASKOE ESV St.Veit 49.80 DSQ 49.80

Jugend U18 männlich

1 115 LESKOVAR Gal 2002 Slovenia 42.31 41.82 1:24.13

2 114 607100117 Burger Leon 2002 SC Nassereith 43.65 43.58 1:27.23

Damen Masters

1 116 114400267 PINK Pamela 1976 SC Eitweg Lipizzaner 51.83 45.67 1:37.50

Damen Allgemein

1 117 501700445 Zörweg Lisa 1992 SK Raika Gröbming 45.22 49.56 1:34.78

Herren Masters

1 122 114400256 BUCHEBNER Roman 1969 SC Eitweg Lipizzaner 40.53 39.75 1:20.28

2 118 114400270 PETR Raffael 1984 SC Eitweg Lipizzaner 40.32 40.35 1:20.67

3 125 518700101 Leitner Michael 1983 Union St.Kathrein/H. 40.77 40.22 1:20.99

4 130 500500036 STEINBERGER Wolfgang 1969 Kreisch Indios 40.65 42.85 1:23.50

5 124 504100072 Kollegger Hans-Peter 1960 SC Lipizzaner 42.57 41.57 1:24.14

6 120 119900094 Moser Klaus 1973 Snowboard Union 42.43 41.94 1:24.37

7 123 114400205 KAINZ Sigi 1968 SC Eitweg Lipizzaner 43.49 41.84 1:25.33

8 119 Gruber Wolfgang 1986 43.85 43.27 1:27.12

9 126 114400273 SKOFF Christian 1957 SC Eitweg Lipizzaner 45.72 45.86 1:31.58

10 121 114400266 PINK Dietmar 1973 SC Eitweg Lipizzaner 46.46 45.97 1:32.43

Herren Allgemein

1 129 119900102 WINKLER Michael 1987 Snowboard Union 39.73 38.19 1:17.92

2 127 518700149 Gletthofer Armin 1997 Union St.Kathrein/H. 43.29 45.06 1:28.35

3 128 119900110 Puff Florian 1990 Snowboard Union 1:02.48 1:00.28 2:02.76

aus dem Protokoll des Kampfgerichts :  

gemeldet:   30

gewertet:   30

Chef der Kampfrichter
Dabringer Michael        

18.02.2018 - 11:10 SV St. Urban Seite: 2
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